

Paris, le 17 avril 2023

Erratum au communiqué de presse du 13 Avril 2023

Sans que cela n'affecte aucunement les résultats 2022 du Groupe MBWS publiés le jeudi 13 avril dernier, une coquille a été identifiée dans des calculs des colonnes de variations en valeur et en % entre les données 2022 et 2021 de l'annexe Compte de Résultat (en page 7 du communiqué de presse).

La présente communication corrige les erreurs identifiées (les chiffres modifiés étant surlignés en jaune).

ANNEXES

États financiers consolidés annuels 2022

Compte de résultat

<i>(en milliers d'euros)</i>	31.12.2022	31.12.2021	Var 2022-2021	
Chiffre d'affaires	227 121	214 395	12 726	6%
Droits d'accises	-45 770	-47 711	1 941	4%
Chiffre d'affaires net de droits	181 351	166 684	14 667	9%
Achats consommés	-110 420	-98 124	(12 296)	-13%
Charges externes	-27 599	-26 713	(886)	-3%
Charges de personnel	-27 134	-31 177	4 043	13%
Impôts et taxes	-2 483	-1 688	(795)	-47%
Dotations aux amortissements	-6 075	-6 616	541	8%
Autres produits d'exploitation	4 166	7 155	(2 989)	-42%
Autres charges d'exploitation	-4 735	-3 829	(906)	-24%
Résultat opérationnel courant	7 071	5 692	1 379	24%
Autres produits opérationnels non courants	2 267	5 226	(2 959)	-57%
Autres charges opérationnelles non courants	-7 456	-5 334	(2 122)	-40%
Résultat opérationnel	1 882	5 584	(3 702)	-66%
Produits de trésorerie et d'équivalents de trésorerie	113	120	(7)	-6%
Coût de l'endettement financier brut	-198	-454	256	56%
Coût de l'endettement financier net	-85	-334	249	75%
Autres produits financiers	1 064	730	334	46%
Autres charges financières	-1 181	-146	(1 035)	-709%
Résultat financier	-202	250	(452)	-181%
Résultat avant impôt	1 680	5 834	(4 154)	-71%
Impôt sur les résultats	-2 605	751	(3 356)	-447%
Résultat net des activités poursuivies	-925	6 585	(7 510)	-114%
Résultat net des activités abandonnées ou cédées	-	-1 017	1 017	100%
RESULTAT NET	-925	5 568	(6 493)	-117%
*Part du groupe	-945	5 564	(6 509)	-117%
dont résultat net des activités poursuivies	-945	6 581	(7 526)	-114%
dont résultat net des activités abandonnées ou cédées	0	-1 017	1 017	100%
Participations ne donnant pas le contrôle	20	4	16	
dont résultat net des activités poursuivies	20	4	16	
dont résultat net des activités abandonnées ou cédées				
Résultat net des activités poursuivies part du groupe par action (en €)	-0,008	0,06		
Résultat net des activités poursuivies part du groupe par action dilué (en €)	-0,008	0,06		
Résultat net part du groupe par action (en €)	-0,008	0,05		
Résultat net part du groupe par action dilué (en €)	-0,008	0,05		
Nombre moyen pondéré de titres en circulation	111 856 837	105 889 482		
Nombre moyen pondéré et dilué de titres en circulation	111 856 837	105 889 482		